
Contacto

Correo Electrónico contratacion@lugo.gal

Dirección Postal

Ronda da Muralla, Nº 197 (Centro Servizos Municipais)
(27002) Lugo España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/C001/001396 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2022 a
las 09:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lugo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lugo.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tL9IqjR1%2FRAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación do servizo de realización dunha actuación da orquestra Fania Blanco
Show o día 11 de outubro incluído na programación do San Froilán 2022

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.lugo.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tL9IqjR1%2FRAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

LUCUS ESPECTACULOS, S. L.
NIF B27484872
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.445 EUR.

Motivación

Motivación otros
Fecha del Acuerdo 19/10/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 1 dias desde adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CRITERIO DE ADJUDICACIÓN ÚNICO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jKXZgT5nLPwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009802835 |  2022-089044 | Wed, 16 Nov 2022 09:22:20:953 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20043988389685234747328912598960541348 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jKXZgT5nLPwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

